
UCHWAŁA NR XXIV/175/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/11/14 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/11/14 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla radnych § 1 otrzymuje brzmienie: „Radnemu Rady 
Gminy w Gidlach za udział w posiedzeniach rady i jej organów ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę 
w wysokości:

a) 1.100,00 zł Przewodniczącemu Rady Gminy,

b) 600,00 zł Wiceprzewodniczącym Rady Gminy,

c) 600,00 zł Przewodniczącemu Komisji Stałej Rady Gminy,

d) 550,00 zł Radnemu będącemu członkiem Komisji Stałej Rady Gminy,

e) 300,00 zł Radnemu niebędącemu członkiem żadnej Komisji Stałej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 715A35D7-02CC-45CD-A3D8-C4DF6C0959F4. Podpisany Strona 1




